
  

 
  

  

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

“LEONARDO DA VINCI-CARDUCCI” 
 VIA FERDINANDO DI GIORGI, 48 - 90145 PALERMO  

TEL. 0917285152- FAX 0916764885  

Cod. Fiscale 80012580827  

e-mail: paic8ak004@istruzione.it - sito web: www.icdavincicarducci.edu.it 

 
Ai Genitori degli allievi  

Al Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi  

All’Albo della Istituzione Scolastica  

Al Sito web 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   Il D.L. n. 18 del 17 marzo 2020, recante “Misure di potenziamento del Servizio sanitario 
nazionale e di sostegno economico per famiglie, lavoratori e imprese connesse 
all’emergenza epidemiologica da COVID-19” 

VISTO   il Decreto del Ministero dell’Istruzione n.187 del 26/03/2020, recante istruzione in merito 
all’articolo 120, comma 5 del DL 18/ 17.03-2020, che assegna anche a questo Istituto un 
fondo per l’acquisto di dispositivi digitali e canone di connettività individuali da mettere 
a disposizione degli studenti meno abbienti, in comodato d’uso gratuito, per la fruizione 
delle piattaforme e degli strumenti digitali per la didattica a distanza; 

VISTI  i criteri deliberati dal consiglio d’istituto N. Prot. 2007 del 20/04/2020; 
VISTO  il bando del 22/04/2020 prot. n 1998 con il quale si invitavano i genitori a fare richiesta 

di comodato d’uso; 
VISTE  le istanze pervenute al fine di utilizzare un PC/Notebook in comodato d’uso per 

consentire al proprio/a figlio/a di usufruire delle lezioni a distanza da casa; 
 
VISTO Il verbale della Commissione valutazione assegnazione dotazione informatica in 

comodato d'uso prot. n. 2141 del 30/04/2020; 
 

DECRETA 

 
 La pubblicazione all’Albo di questa istituzione scolastica della graduatoria definitiva degli aventi 

diritto.  

Nel rispetto dei principi della Legge sulla privacy, la graduatoria viene pubblicata indicando al posto del 

nominativo del richiedente il numero di protocollo della domanda, che è stato inviato a mezzo e-mail 

ai richiedenti con esito di accettazione. 

Tutti i richiedenti verranno contattati per concordare modalità di firma contratto comodato d’uso e ritiro 

dei dispositivi. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Evelina Maffey 

Firma autografa sostituita a mezzo Stampa 
ai sensi dell'art. 3, comma 2, D. Lgs. 39/93 


		2020-05-08T14:51:50+0200
	MAFFEY EVELINA




